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	Yth.      
	 
            Di tempat         


	Disampaikan  dengan hormat, 

	          Sehubungan dengan adanya mahasiswa/i Jurusan Teknik Sipil, Fakultas Teknik, Universitas Tidar yang melaksanakan Kerja Praktik di “………………………………………………………………..”, maka dengan ini bermaksud memohon data yang berkaitan dengan Kerja Praktik tersebut 
sebagai penunjang pembuatan laporan. Adapun data yang dibutuhkan dan 
mahassiwa yang bersangkutan adalah: 
Nama			:  
N I M			:  
Program Studi		: Teknik Sipil
No. HP			:  
Data yang dibutuhkan	:	   
 

	Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

	



Ketua Jurusan,




								Muhammad Amin, S.T., M.T.
								NIK.197802162006105C128


Lampiran Surat

Nomor		: B/      /UN57.F5.1/HM.01.01/2019
Tanggal	: ………………….

Data yang dibutuhkan:
1.  
2.  
3.  
4.  
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